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MVK Zrt. - Szolgéltatoi jelentés 2021. 1-3. hé.

A Miskolc Megyei Jogli Varos Onkormanyzataval megkétstt Kdzszolgaltatasi szerzédésben foglaltaknak
megfeleléen - a jelentési kotelezettsegnek eleget téve — a 2021. év 01 negyedévi szolgaltatasok teljesitésérdl
az alabbi tajékoztatast adjuk. A beszamoloban a tényidszaki adatokat a Miskolc Megyei Jogu Varos
Kozgydlése altal 2021. aprilis 14-én 258/2021.(IV.14.) szdmon elfogadott idéaranyos 2021. évi tervadatokhoz
viszonyitottuk. A 2017. évtdl a Kdzszolgaltatasi Szerzédes reszét képezi a 7-es autdbusz vonal Felsézsolcai
szakasza is, ezért a jelentésiinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

I Szallitasi teljesitmény

A Tarsasag 2021. év 01 negyedévi Kdzszolgaltatasi Szerzédés terv szerinti szallitasi teljesitménye 268.270.439
fer6hely-kilométer, a tény adatok alapjan 266.114.742 feréhely-kilométer teljesiilt. 2021. januar-marcius
honapokban a tervezettdl 1,3 %-kal tobb féréhely-kilométert teljesitettiink autobusszal, és 5,0 %-kal kevesebbet
varosi (kozuti) vasuttal. A szallitasi teljesitmény csuklés autdbusznal 120, szold autdbusznal 75, midi
autébusznal 42 féréhellyel szamitott, a SKODA 26 THU3 tipust jarmiinél ez az érték 261 férdhely.

Jarmiveink futasteljesitmenye 2.133.182 kilométer, amely a tervezett értéktél 21.067 kilométerrel alacsonyabb.
Ezen beliil a 75 darab CNG (lizem( autébuszunk futasteljesitménye 2021. januar-marcius honapban 1.331.161
kilométer. A teljes autébusz lizemagi hasznos kilométer teljesitményének 73,8 %-at CNG lizem( jarm(iveinkkel
teljesitettlik. A forgalomszervezési és jarmivezénylési intézkedések hatasara Tarsasagunk folyamatosan a
CNG tipusu autébuszok magas kihasznaltsagat érte el.

A 2021. januar-marcius honapokban 13.588.111 utas elszéllitasara és 47.608.758 utaskilometer teljesitesére
keriilt sor. Uzemagi bontasban az autébusznél az utasszam és az utaskilométer is 9,0 %-kal, a varosi (kdzuti)
vasutnal az utasszam és az utaskilométer is 9,9 %-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtdl. A kézdsségi
kézlekedéssel utazok szama a marcius 4-t6l elrendelt teljeskor( digitalis oktatas miatt tér el a tervtdl.

Il. Megbizhatésagi mutatok

A megbizhatésagi mutatokat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti fordulok szamahoz (autébuszok
esetén 104.960 darab forduld, varosi (kozdti) vasit 15.284 darab forduld) viszonyitott kimaradt és csonka
jaratok tekintetében vizsgalja. A mutatok autdbusz lizemagnal 99,4 %-on, varosi (kbzuti) vasit izemagnal 99,5
%-on teljesiiltek. Ezen beliil is kiemelkedéek a CNG (izem(i autdbuszaink mutatéi. A ténylegesen kimaradt
egész autobusz fordulok szama 2021. 1-3. hoban dsszesen 573 darab, 94 jarat esetében menet k6zben
miszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka” teljesités. Mindemellett autébuszokkal 579 darab tébblet
jaratot teljesitettlink. Varosi (kozuti) vasut tekintetében 15 darab a kimaradt jaratok szama, és 69 darab csonka
jarat kertilt teljesitésre.

lll. Forgalmi-, miiszaki mutatok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 144 darab autobusz és 34 darab varosi
(kdzati) vasuti jarm(i allt rendelkezésre. A menetrendi forgalomban résztvevdé mértékadé munkanapi jarmiiszam
102 darab autobusz, illetve 19 darab varosi (k6z(ti) vasiti jarmi volt. Marcius honapban a személyszallitast
végzé CNG autobuszaink szama 70 darab volt a 75 darabbdl. A javitasban 1évé jarmiivek atlagos allomanya
autobuszoknal 39 darab, ebbdl marciusban 5 darab CNG tipusu jarmd. A varosi (k6z{ti) vasiti jarmiveknél a
javitasban Iévé jarmiivek atlagos szama 5 darab.

IV. Menetjegy és bérletértékesités

2021. 1-3. hénapban a menetjegyek és napijegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez képest 9.238
db-bal alacsonyabb mértéki. A jarmiivezetdknél a vonaljegyek értékesitese jelenleg sziinetel a jarmivezetdink
egeszségének védelme érdekében. Utasaink nagy része elGvételes jegytipusok valamelyikét valasztia a
kbzbsségi kozlekedés igénybevételéhez.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama atlagosan havonta 29.238 darab, vagyis Miskolc varos 152.901
fs lakossaganak atlagosan 19,1 %-a vasarolta meg a helyi havi tipust bérleteink valamelyikét.



MVK Zrt. - Szolgaltatéi jelentés 2021. 1-3. ho.

A teljesart havi bérletek eladasi darabszama 57.790 darab, ami a tervhez képest 7,7 %-os mértéki elmaradas
tapasztalhato. Ezen belill a teljesart havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a tervezettél 7,0 %-kal
(3.518 darabbal) alacsonyabb. Pozitiv jelenségként értékelhetd, hogy a kombinalt nagyvallalati kedvezményes
bérlet értékesitési mennyisége 5,2 %-kal nétt a tervezetthez képest. A tanuld és nyugdijas bérletek eladott
darabszama 29.834 db, ez a tervhez 17,7 %-kal (6.435 darabbal) marad el a 2021 marcius 4-t6l a teljeskorii
online oktatés elrendelése miatt. A nyugdijas bérletek esetében havonta atlagosan 487 darab az elmaradas,
mivel az idGsebb korosztaly a virus f6 veszélyeztetett csoportja. 2021 marcius 4-t6l a teljeskori online oktatas
elrendelése miatt a tanul6 bérletek értékesitésének elmaradasat eredményezte. A helykozi bérletek értékesitési
mennyiseége 4,4 %-kal (88 darabbal) marad el a tervtdl. Ezen beliil is a teliesari helykozi bérletek eladott
darabszama 4,2 %-os mérték{i csokkenést mutat, mig a tanulo bérletek darabszama 4,3%-kal (37 darabbal)
alacsonyabb a tervezettél.

V. Kdzszolgaltatasi szerzédés szerinti 2021. I. negyedévi eredménykimutatas

Az MVK Zrt. 2021. |. negyedévére Kdzszolgaltatasi Szerzédés szerinti eredményként 283.766 ezer Ft
veszteséget hataroz meg, amely 40.135 ezer Ft-tal magasabb a tervezettnél. A novekmény a 2021.03.04-¢i
telies kor(i online oktatas elrendelése miatt bekdvetkezd arbevétel elmaradas és a karbantartasi koltségek
tervezettnél alacsonyabb mértéki csokkenésének a kovetkezménye.

Az értékesités nettd arbevétele a tervhez képest 8,5 %-os (65.954 ezer Ftl) elmaradast mutat 2021 |.
negyedévben. Ezen belil az alaptevékenység arbevétele 61.907 ezer Ft-tal marad el a tervtél, ami a
személyszéllitas arbevételének 8,3 %-os (49.049 ezer Ft) és a kapcsolodd fogyasztoi arkiegészités 8 %-os
(12.858 ezer Ft) elmaradasabol adodik, mivel a fogyasztoi arkiegészitéssel érintett tanulo és nyugdijas
bérlettipusok értékesitése mutatja a legnagyobb mértékii elmaradast a tervhez képest. A tervhez képesti
arbevétel elmaradas a menetjegyeknél egyiittesen 5.855 ezer Ft, a bérlet értékesitésnél 43.224 ezer Ft. A 2021.
januar és februar havi értékesitett menetjegy és bérlet szelvények mennyisége és értéke ez a tervezettnek
megfelelben is alakult, viszont a 03.04-ei teljeskori online oktatas bevezetése a tanuldbérletek eladasanak 18
%-0s mértékii visszaesését eredményezte.

Az egyeb bevételek 2021. 1-3. havi 6sszege 1.022.655 ezer Ft, melybél 666.666 ezer Ft Gsszegben keriilt
elszamolasra januar-szeptember honapokra jovahagyott 2.000.000 ezer Ft tamogatasi 6sszegb6l a 2021 |
negyedévre vonatkoz6 aranyos rész. Az egyéb soron szereplé Osszeghdl 324.318 ezer Ft projektekkel
kapcsolatos halaszott bevételek id6aranyos bevételként torténé elszamolasabol tevodik Ossze. A
kareseményekkel kapcsolatos biztositoi bevétel 9.568 ezer Ft-tal magasabb a tervezett értéknél.

Az anyagjellegl raforditdsok 2021. I. negyedévben 11.725 ezer Ft-tal (2 %-kal) magasabbak a tervezett
Osszegnél. Ezen beliil az anyagkdltség Osszegének 7,2 %-0os mértékii novekedését a karbantartasi
anyagkoltségek ndvekedése okozza. A tervben a teljesitmény csokkenés eredményeként a karbantartasi
anyagkoltség cskkenésével szamoltunk, ez azonban nem a tervezett (itemben valosult meg.

Az anyagjellegii szolgaltatasok dsszege 3.051 ezer Ft-tal, 2,6 %-kal alacsonyabb a terv azonos iddszakahoz
képest. Ezen beliil a gépjarmiivek karbantartasi koltsége 1.872 ezer Ft-tal elmarad a tervezettl. A nem
anyagjellegli szolgaltatasok kdrében 6.033 ezer Ft megtakaritas mutatkozik, a megtakarités jelentds része az
ugyviteli, jogi és szakértéi szolgaltatasok dijanal, a képzés kéltségeinél valamint a jarmivek bérleti dijanal
jelentkezik.

A személyi jellegii raforditasok dsszege 6sszességében 3,6 %-kal, 33.488 ezer Ft-tal alacsonyabb Gsszegben

realizalodtak a tervhez képest. Ennek f6 oka, hogy az atlagos allomanyi létszam 16,8 fovel alacsonyabb a
tervezettnel.

Az egyéb raforditasok dsszege 7.761 ezer Ft-tal magasabb a tervezett mértéktdl, mert a kareseményekkel
kapcsolatos raforditasok 6sszege 9.605 ezer Ft-tal meghaladja a tervezett mértéket. Ezzel egyidejiileg viszont
a karesemények bevételei is 9568 ezer Ft-tal meghaladja a tervezettet. A pénziigyi raforditasok 1.003 ezer Ft-
tal a terv felett alakultak, melyet a cash-pool hitel kamatanak ndvekedése okozott.
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Szillitasi teljesitmények
4.melléklet 1.tabla

[d6szak: 2021. 1-3. ho

Idészak(honap): 1 -tol / -tol 3 -ig
Kozszolgaltatoi szerzddés szerinti 5 2 T Index tervhez Eltérés
széllités?teljesitmény 2021. éviterv | 2021, évitény % tervtsl
Féréhely km 268 270 439 266 114 742 99,2%| -2 155697
Autobusz 177 915 593 180 252 032 101,3% 2336 439
Fels6zsolca nélkiil 174 324 563 176 812 913 101,4% 2488 351
midi 550 550 100,0% 0
dizel sz0lo 6054717 5076653 83,8% -978 065
dizel csuklos 41902 006 48381223 115,5% 6479217
CNG midi 0 0 0
CNG sz0l6 58393 903 54311310 93,0% -4 082 593
CNG csuklés 67 973 387 69043 178 101,6% 1069791
Felsézsolca 3591030 3439118 95,8% -151 912
plasma 0 0 0
dizel sz0l6 0 2539 2539
dizel csuklés 0 21161 21161
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 636 150 637 623 100,2% 1473
CNG csuklés 2954 880 2777795 94,0% -177 085
Varosi kozdti vasat 90 354 846r 85862 711 95,0% -4 492 136
Skoda 26THU3 90 354 846 85659 320 94,8% -4 695 526
Tatra KT8DS 0 203 390 0,0% 203390
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 14 982 152 13 588 111 90,7%| -1394042
Autobusz 10 132 463 9217 699 91,0% -914 765
Varosi kdzuti vasut 4 849 689 4370412 90,1% -479 277
Utas km 52 458 758 47 608 758 90,8%| -4850000
Autobusz 38831093 35327 900 91,0% -3503 193
Varosi kozuti vasit 13 627 666 12 280 858 90,1% -1 346 808
Futasteljesitmény 2154 249 2133182 99,0% -21067
Autobusz 1808 062 1803 804 99,8% -4 258
Felsézsolca nélkiil 1774 956 1770 389 99,7% -4 567
midi 13 13 100,0% 0
dizel sz0l6 80730 67 689 83,8% -13 041
dizel csuklos 349 183 403 177 115,5% 53993
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 778 585 724 151 93,0% -54 435
CNG csuklos 566 445 575 360 101,6% 8915
Felsdzsolca 33106 31860 96,2% -1246
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 34 34
dizel csuklés 0 176 176
CNG midi 0 0 0
CNG sz0l6 8482 8502 100,2% 20
CNG csuklos 24624 23148 94,0% -1476
Hasznos 1808 062 1802 249 99,7% -5813
Rezsi 0 1555 1555
Varosi kozati vasut 346 187 329378 95,1% -16 809
Hasznos 346 187 329 062 95,1% -17 125
Skoda 26THU3 346 187 328197 94,8% -17 991
Tatra KT8DS 0 865 865
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 316 316
Férdhelykihasznaltsag (%)
Autobusz 21,83 19,60 89,8% 2,23
Varosi kozati vasut 15,08 14,30 94,8% -0,78
Atl. dinamikus férohely
Autobusz 98,40 100,02 101,6% 1,61
Varosi kozuti vasut 261,00 260,93 100,0% 0,07

“A férdhelykilométer szamitasnal csuklos autébusznal 120, sz6l6 autébusznal 75, midi autdbusznal 42, SKODA
26THUS3 villamosnal 261, KT8DS5 villamosnal 235
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Megbizhatésagi mutatok
4 melléklet 2.tabla

l[d6szak: 2021. 1-3. ho

Id6szak(hénap): 1  -tol/-t6l 3 -ig9
. - Index -

Megbizhatésagi mutatok 2021. &vi | 2021. V1 | o ey | Eltérés

terv tény % tervtol
Megbizhatésagi % 100,00 99,36 99,4% -1
Menetrend szerinti fordulok szama 110 930] 104 960 94,6% -5970
Kimaradt fordulok szama 0 667 667
egész fordulok szama 0 573 573
N miiszaki hiba 0 95 95
o forgalmi ok 0 472 472
o személyzet hiany 0 6 6
2 csonka fordulék szama 0 94 94
miszaki hiba 0 56 56
forgalmi ok 0 38 38
személyzet hiany 0 1 1
Teljesitett fordulok szama 110 930 104 293 94,0% -6 637
Menetrenden kiviil teljesitett fordulok 0 579 579
Megbizhatosagi % 100,00 99,45 99,5% -1
Menetrend szerinti fordulok szama 17190 15284 88,9% -1906
‘ Kimaradt fordulok szama 0 84 84
5 egész fordulok szama 0 15 15
S milszaki hiba 0 12 12
= forgalmi ok 0 3 3
) személyzet hiany 0 0 0
= csonka fordulok szama 0 69 69
S miiszaki hiba 0 38 38
S forgalmi ok 0 32 32
személyzet hiany 0 0 0
Teljesitett fordulok szama 171901 15200 88,4% -1 990
Menetrenden kivil teljesitett fordulok 0 307 307




MVK Zrt. Kozszolgaltatdi jelentés Forgalmi miiszaki mutatok
4.melléklet 3.tabla
Idészak: 2021. 1-3. h6

Idészak(honap): 1 tol/-t6l 3 -ig
- - Index . .
Forgalmi miiszaki mutatok 020,50 | HELGE | oo ihee | ElE
terv tény % tervtol
midi 1,0 0,3 33,3% 0,7
dizel sz0l6 16,0 18,0 112,5% 2,0
dizel csuklos 67,0 64,0 95,5% -3,0
CNG midi 0,0 0,0
Atlagos allomany CNG 52016 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 159,0 157,3 99,0% A7
killonjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 0,0 0,3 - 0,3
= dizel 52016 14,0 140]  100,0% 0,0
:8 dizel csuklos 55,0 55,0 100,0% 0,0
5 | Atlagos forgalmi allomany CNG midi 0,0 0,0
< CNG szdlo 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 144,0 144,3 100,2% 0,3
Javitasban lévé allomany 19,0 38,8 204,4% 19,8
Javitas %-a 13,2% 26,9% 203,9% 0,1
Uzemkeépes allomany 125,0 105,5 84,4% -19,5
Uzemképesség %-a 86,8% 73,1% 84,2% -0,1
Forgalomba adott jarmdi 113,3 101,7 89,8% -11,6
Kibocsatasi % 78,7% 70,5% 89,5% -0,1
Tartalék allomany 1,7 3,8 32,4% -7,9
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 4,0 4,0 100,0% 0,0
Kflaios Allomany Osszesen 35,0 35,0 100,0% 0,0
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,04
> SGP oktatd 1,0 1,0 100,0% 0,0
n
g SGP potkocsi 0,0 0,0 - 0,0
= Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
‘S | Atlagos forgalmi allomany Tatra KT8D5 30 3,0 100,0% 0,0
2 Osszesen 34,0 340]  100,0% 0,0
- Javitasban lévé allomany 43 49 112,2% 0,5
O |Javités %-a 12,7% 14,3% 112,2% 0,0
g gzemképes allomany ' 29,7 29,1 98,2% -0,5
Uzemkeépesség %-a 87,3% 85,7% 98,2% 0,0
Forgalomba adott jarmii 20,7 19,2 93,1% -1,4
Kibocsatasi % 60,8% 56,6% 93,1% 0,0
Tartalék allomany 9,0 9,9 110,1% 0,9
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Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

l[d6szak: 2021. 1-3. hd

Idészak(honap): 1  -tol/-t6l 3 -ig
Ertékesitss dbszima (db) 2021. évi | 2021. évi t::fﬁ; Eltérés
terv tény 0 tervtél
%
MENETJEGYEK ES NAPIJEGYEK OSSZESEN 375981 366 743 97,5% -9 238
ebbdl:  El6vételben valtott 258 993 264 908 102,3% 5915
90%-os vonaljegy 2104 702 33,4% -1402
50%-os vonaljegy 1316 794 60,3% -522
Jarmivezet6nél valtott 25007 1159 4,6% -23 848
Gyiijtéjegy 10 db-os 8559 9918 115,9% 1359
HELY! HAVI BERLETEK 98 941 87715 88,7% -11 226
Kisallat kombinalt hokozi bérlet 71 91 128,2% 20
Tanuld / nyugdijas bérletek 6sszesen 36 269 29834 82,3% -6 435
Tanul6 bérletek 6sszesen 27 547 22 572 81,9% -4 975
Nyugdijas bérletek 6sszesen 8722 7 262 83,3% -1 460
T-Ny villamos bérletek 3572 2 861 80,1% -1
Tanulo villamos bérlet 6sszesen 3326 2644 79,5% -682
Nyugdijas villamos bérlet 6sszesen 246 217 88,2% -29
T-Ny kombinalt bérletek 32 697 26 973 82,5% 5724
Tanulé kombinalt bérlet 6sszesen 24 221 19928 82,3% -4 293
Nyugdijas kombinalt bérlet dsszesen 8476 7045 83,1% -1431
Teljesaru havi bérletek 6sszesen 62 601 57790 92,3% -4 811
Egyvonalas busz bérlet sszesen 3 266 2785 85,3% -481
Kombinalt bérlet 6sszesen 50 612 47 094 93,0% -3518
ebbél: Kombinalt nagyvallalati bérlet 9341 9828 105,2% 487
Villamos bérlet 6sszesen 8723 7911 90,7% -812
EVES BERLETEK 351 407  116,0% 56
Kombinalt éves bérlet/arcképes 351 407 116,0% 56
Kombinalt alt. éves arckép nélkilli 0 0 0
HELYKOZI BERLETEK 1993 1905 95,6% -88
Tanuld/nyugdijas helykozi bérletek 6sszesen 922 879 95,3% -43
Tanulé helykozi busz bérlet 6sszesen 864 827 95,7% -37
Nyugdijas helyk6zi busz bérlet 6sszesen 58 52 89,7% -6
7 T-Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 352 330 93,8% -22
7/2 T-Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 570 549 96,3% -21
7 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 342 318 93,0% -24
7 Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 10 12 120,0% 2
712 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 522 509 97,5% -13
7/2 Ny helykdzi busz bérlet dsszesen 48 40 83,3% -8
Teljesaru helykézi bérletek 6sszesen 1071 1026 95,8% -45
7 Helykézi busz bérlet 6sszesen 646 636 98,5% -10
712 &lt. helykozi busz bérlet dsszesen 425 390 91,8% -35




MVK Zrt. Kozszolgéltatoi jelentés KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla
l[dészak: 2021. 1-3. ho

Idészak(hénap): 1 -tol / -tol 3 -ig
Kozsz?lgalt.ataSI s’zerzodes szerinti 2021, évi terv | 2021. évi tény Teny-Terv

eredménykimutatas (ezer Ft) % Ezer Ft
I. Ertékesités netto arbevétele 775137 709 183 91,5% -65 954
Alaptevékenyseg arbevétele 753 360 691453 91,8% -61907
Személyszallitas arbevétele 593 002 543 953 91,7% -49 049
Menetjegy 104 703 98 848 94,4% -5 855
Bérletjegy 488 242 445018 91,1% -43 224
Egyéb 57 861 151,0% 29
Fogyasztoi arkiegészités 160 358 147 500 92,0% -12 858
Tételes 86 985 86 896 99,9% -89
Helyi ingyenes 67 492 55389 82,1% -12103
Helykdzi ingyenes 5 881 5215 88,7% -666
Egyéb tevékenység arbevétele 21777 17 730 81,4% -4 047
Il. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 0 0} 0
Sajat termelési készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajét eléallitasu eszkdzok aktivalt értéke 0 0 - 0
lll. Egyéb bevételek ' 1012944 1022655 101,0% 9711
Pénziigyi kompenzacié 666 666 666 666]  100,0% 0
Onkormanyzati tamogatas 666 666 666 666 100,0% 0
Normativ tamogatas 0 0 - 0
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkdz bevétele 0 0 - 0
Kareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 12 206 21774 178,4% 9 568
Potdij (kapott birsagok) 4980 6023] 120,9% 1043
Kapott kotbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéeb 329 092 328 192 99,7% -900
IV. Anyagijellegii raforditasok 574 044 585769 102,0% 11725
Anyagkéltség 307 197 329307y 107,2% 2211
Anyagjellegii szolgaltatasok 117 363 114 312 97,4% -3 051
Nem anyagjellegli szolgaltatasok 110 844 104 812 94,6% -6 033
Egyéb szolgaltatasok 33785 34553 102,3% 768
Eladott aruk és szolgaltatasok értéke 4 855 2785 57,4% -2 069
V. Személyi jellegii raforditasok 929 658 896 171 96,4% -33 488
Bérkoltseég 714 698 683 186 95,6% -31512
Személyi jellegli egyéb kifizetések 83 786 886261 105,8% 4 841
Bérjarulékok 131175 124 358 94,8% -6 817
V1. Ertékcsokkenési leiras 472 146 468 989 99,3% -3 157
VII. Egyéb raforditasok 21925 29687 135,4% 7761
A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (I+l1+l11-IV-V-VI-VII) -209 692 -248 778]  118,6% -39 085
VIIl. Pénziigyi miiveletek bevételei 1442 1395 96,7% -47
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 35 381 36383] 102,8% 1003
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-IX) -33938 -34988] 103,1% -1 050
E. Adozas eldtti eredmény (+C+D) -243 631 283766 116,5% -40 135
XII. Addfizetési kdtelezettség 0 0}- 0
F. Adozott eredmény ( E-XII) -243 631 283766 116,5% -40 135




